1234. fanctitate
clarus , ex Priore electus

Abbas defecit
1234 . 1247. die Saba

thi &
Conceptionis Beatæ Mariæ,

vti prædixerat ; primò fepultus in Ca

pitulo , & pofteà vt dicitur ex tradi

tione an. 1260. in facellum Infirmi

torii tranflatus , ac tandem in Eccle

fiam ob miracula. Huic loco in

gra

tiam
ftudioforum

apponere
conuenit

fragmentum vitæ MS. eiufdem Sancti ,

quo de
matrimonio

Ludouici Regis

cùm Margaretâ
Berengarii

Comitis

Prouinciæ filià fic loquitur tomo 5 .

Hift . Franciæ
Scriptorum operâFran

cifci Quercetani
Hiſtoriographi Re

gii, Andreæ filii , in lucem emiffi : San

Etus , ait ,
Theobaldus nobili genere pro

creatus , è Marliaco propè Parifius proge

nitus , bares fuit domini dicti loci filius.

Iuxta nomen magnorum qui funt in ter

ris, magnus miles infeculofuitfactus, in

armis, &
torneamentis ftrenuus. Deinde D

venit ad Religionem , & ambulauit ad

Abbatiam Vallium Cernay, Ciftercien

fis Ordin. Parifienfis
diœcefis : audiebat

enim ab omnibus , quòd ibidem vigebat

Ordo, & quòd ciborum abftinentia
mira

bilis ibi erat. Dicitur &proculdubiò , quo

niam adhuc quibufdam
viuentibus ple

niùs innotefcit, quòd fi non fuiſſet Abbas

Theobaldus , manu Altißimi fupponente,

præclarißimus
Ludouicus ab vxore fua

Francia Regina dominâ Margaretâ , eò

quòd non potuiffet concipere , fuiffent al

trinfecus feparati. Pro quo multifideles ad

1210.

GALLIARVM.

903
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V.

A auxilium Dei
Omnipotentis fuerunt fpecia

liter implorati& inuocati : inter quos fuit

vir Dei
Theobaldus , qui ait ; Adhuc mo- «

dicum fuftinete ,
deprecabitur Deus vt no- «

bis gratiamfaciat , & oftendat. Et vera- «

citer itafuit. Orauit itaque homo Dei, &

ftis. Quippefi tale
diuortium fieret , hoc

maximèpro Reginâ , quægrauiter erat tri- ´es

effet in toto regno Francia dedecus ma

gum,& difcrimen . Sed exaudiuit Domi

Margareta à
felicißimo Ludouico , &pe

nus vocemferui.
Impregnatafuit Regina

perit filium nomine
Ludouicum , cuifuc

ceßit Philippus , qui
regnauit Rex. Po

fteà habuitfilios& filias , Deo dante. Que

Dei , quòdpoft obitum py Regis venit ad

domina in tantum pofteà dilexit virum

Valles Cernay peregrè
proficifcens , & vi

så
diligentißimè tumba eius , &

farcofago

intra tumbam , in quo omnia offa eius ad

& corpore ad terram proftrato , preces ef

huc honorificè
reponuntur, flexis genibus,

fudit ,&fe totam Deo , & eius fanctis ,fu

fis lacrymis
commendauit.

B

Radulfus fepultus in Capitulo ad 1280.